CÔNG TY CỔ PHẦN
EVN QUỐC TẾ

Số:          /EVNI-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 07 tháng 07 năm 2020

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH
NGHIỆP/GIẤY PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Ngày 06/07/2020, chúng tôi nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay
đổi lần thứ 7, mã số doanh nghiệp 0102379203 do Phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch
và Đầu tư TP Đà Nẵng cấp ngày 03/07/2020, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:
- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN EVN QUỐC TẾ
- Mã chứng khoán: EIC
- Địa chỉ: Lô 91 Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, Tp Đà Nẵng, Việt Nam.
- Điện thoại liên hệ: 0236 625 5656                                             Fax: 0236 3633991
- E-mail: admin@evni.vn
- Website: www.evni.vn
1. Thông tin trước khi thay đổi:
Người đại diện theo pháp luật của công ty:
- Họ và tên: TRƯƠNG QUANG MINH Giới tính: Nam
- Chức danh: Tổng giám đốc
2. Thông tin sau khi thay đổi:
- Họ và tên: TRƯƠNG QUANG MINH Giới tính: Nam
- Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị
3. Lý do thay đổi: Thay đổi phù hợp với Điều lệ Công ty đã được sửa đổi, bổ sung.
4. Ngày có hiệu lực: 03/07/2020
 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu TH.

* Tài liệu đính kèm:
Giấy Chứng nhận ĐKKD mới

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Trương Quang Minh

		NGUYEN THI MAI HUONG
	2020-07-07T13:48:10+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		TRUONG QUANG MINH
	2020-07-07T14:19:21+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2020-07-07T14:30:33+0700

		2020-07-07T14:30:37+0700

		2020-07-07T15:37:43+0700